
GOBERNACIÓN de BOLIVAR 
D E S P A C H O D E L G O B E R N A D O R 

RESOLUCIÓN No, 523 2 0 2 0 
"Por medio del cual se Inscriben dignatarios del CLUB DEPORTIVO DE FUTBOL 

ATLETICO NUEVO BOSQUE.", 

E L G O B E R N A D O R DEL DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR 

En ejercicio de sus atr ibuciones legales, en especial la conferida por el Decreto 1529 de 
1990, y 

C O N S I D E R A N D O : 

Que el CLUB D E P O R T I V O DE FUTBOL A T L E T I C O NUEVO BOSQUE, es una entidad de 
derecho privado sin ánimo de lucro con domicil io en la. ciudad de Cartagena de Indias, 
dotada de Personería Jurídica reconocida mediante Resolución 760 del 06 de agosto de 
2013, expedida por la Gobernación de Bolívar. 

Que el señor L U I S C A R L O S GANEN B A R R E R A identif icado con cédula de ciudadanía No, 
9.148.511, y en su calidad de Representante Legal de la CLUB D E P O R T I V O DE FUTBOL 
A T L E T I C O NUEVO B O S Q U E medíante oficio EXT - BOL- 20-016795 solicitó la inscripción 
de dignatarios del Órgano de Administración, Órgano de Disciplina y Órgano de Control, 
según designación debidamente aprobada y f irmada por los miembros de la asamblea, 
mediante Acta de Asamblea Extraordinaria del 20 de marzo de 2020. 

Que el solicitante aportó los documentos requeridos para la aprobación de la inscripción 
solicitada, entre los cuales se encuentra la estampil la exigida por el Estatuto de Rentas 
Departarmental y el acta respectiva. 

Que luego de realizada la verificación conjunta de ios aspectos formales y sustanciales, se 
determina que la documentación aportada cumple con los requisitos de ley y se ajusta a 
las normas vigentes, a los estatutos que rigen la ent idad, especialmente al Decreto 1529 
del 12 de jul io de 1990 y demás que modif ican, adicionan y complementan la materia. 

Que por las consideraciones anteriores. 

R E S U E L V E 

ARTICULO P R I M E R O : Ordenase la inscripción de dignatarios del CLUB DEPORTIVO DE 
FUTBOL A T L E T I C O NUEVO BOSQUE , elegidos de conformidad con el acta de reunión 
extraordinaria de Asamblea de afiliados del 20 de marzo de 2020. 

ORGANO DE A D M I N I S T R A C I O N 
CARGO NOMBRE I D E N T I F I C A C I O N 

Presidente LUIS CARLOS GANEN ̂  
LABARRERA 

9.148.511 " 

Vicepresidente HECTOR FERNANDO GARCI^-^ 
QUICENO 

73.162.745'' 

Secretaria MARIA CLAUDIA RAMOS / 
DIAZ 

45.765.505 

Tesorera BERTHA RAMIREZ DE LA \ 
ROSA 

. - 1.047.434.594'^' 



GOBERNACIÓN 
de BOLÍVAR 

D E S P A C H O D E L G O B E R N A D O R ' " ^ "̂ "̂ ^ ̂ "^^^ ''''' ' 

RESOLUCIÓN No. 523 2 0 2 0 
"Por medio del cual se inscriben dignatarios del CLUB DEPORTIVO DE FUTBOL 

ATLETICO NUEVO BOSQUE." 

ORGANO DE CONTF tOL 
CARGO NOMBRE I D E N T I F I C A C I O N 

Revisor Fiscal 
Principal 

FRANCISCO JAVIER AMADOR 
ALZAMORA 

C.C.: 73.203.541 
T.P.: 202743-T 

Revisor Fiscal 
Suplente 

EMILIA MARGARITA TAPIA-
ESPINOSA 

C.C.: 30.878.866 
T.P.; 1Í2095-T 

ORGANO DE D I S C I P L I N A 
CARGO NOMBRE I D E N T I F I C A C I O N 
POR LA 

ASAMBLEA 
GIANIS WARNES MORALES< ' /l.;03y:>,46^^534: -

POR LA 
ASAMBLEA 

PEDRO ENRIQUE REVOLLO 
JULIO 

73.139.754 ̂  

POR EL ÓRGANO 
DE 

ADMINISTRACIÓN 

BRENDA MARGARITA MEZA 
PADILLA 

1.047.444.436<-'' 

ARTICULO S E G U N D O : La presente Resolución se notificará conforme a lo señalado en 
los artículos 67 y 68 de Código de procedimiento Administrat ivo y de lo Contencioso 
Administrat ivo- CPACA, y contra este procede el recurso de Reposición de acuerdo con el 
artículo 74 del citado código, recurso que podrá interponerse ante el GOBERNADOR DEL 
DEPARTAMENTO DEL BOLIVAR dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 9 octubre de 2020 

Revisó: Dra. Nohora Serrano v j n S t r a h l e n ^ 
Dir. Conceptos, Actos Admin is t rat ivos .y Personería Jurídica. 
Dra. Elizabeth Cuadros GutiérrezA>^ 
P.E., Dirección de Conceptos, Actos Administrat ivos y Personería Jurídica. 


